35 Maii, cum probatum fuit nobiles Almanos rectori-

bus non tenere iurare.****

Itom XVIII Bologninos pro candelis in festis peuthe-

costes, beate Virginis et animarum.
Item III Bologninos pro bibalibus bidcllo nostro.
Item XX Bologninos dornino priori.

Item pro confeccionibus in die regum V libras et V
solidos.

Item pro malmatico LXX Bologninos et XI quadrinos.

Item pro soldanis VI Bologninos et IIII quadrinos.

Item pro vitris pikcriis" VI Bologninos. 20

Itom pro panibus V Bologninos.

Item I Bologninum pro conduccione flascarum.

Computatis itaque singulis et defalcatis taiii porceptis

quam expositis, die Solis, tredecima mensis Ianuarii,

anno etc. LXV, restabant IIII libre et X Bolognini 25

presentate nobili atque honorabili viris" domino

Walthero Stadion et Laurencio Ruperti de Dinkels-

puhel procuratoribus electis una cum cista et in-

strumentis et libris dicte nacionis.

Ego Nicliolaus de llarociis bidelus geueralis do-
minorum scolarium ultramontanorum et bidelus 30

nacionis dominorum Totonicorum» et notarius

publicus huiusmodig calculacioni, racionis pre-
stacioni et rerum omnium nacionis efTetuali»

presentacioni una con» prenominatis testibus

interfui et omnia sic fieri vidi et audivi, ideo

me hic manu mea scripsi. Actum anno Iiomini 35
M. 4G5, die tercia decima mensis Ianuarii.

* 1465. fol. 113v.
40 40

Anixo Domixxi millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, die Lune 2, sexta mensis Ianuarii, qua
fuit festum eplxiphanie Domini, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli di-

* postea factus episcopus Monasteriensis et Bremensis al. m. ** decauus in Northausen et cantor beate Marie
virginis Erfordensis al. m. *** canonicus Misnensis et archidiaconus Misnensis al. m. **** Exemptio Alamanoruin 45

45 contra rectorem probata. — Nobiles nacionis l-ectori non iurant 1464. aliis manibus.

» sic. i) Schwartzenburg B. c Hernigen B. <x Ilorndlen B. e Verlieser B.
f Ititzingen B. g huisinodi A.

J) Iieinricus III. comes a Schwarzburg, archiepiscopus Bremensis 1463, episcopus Monasteriensis 1466, Dec. 7 — 1496, Dec. 24.
50 Mitra adpicta est. 2) Anno 1465 festum epiphaniae Domini dies Solis fuit. 50

Acta nationis Germanicae. 27

t
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vina providencia pape secundi anno eius primo, inclita nacione nobilium ac venerabilium virorum domi-

norum Theotonicorum in utroque iure scolarium Bononie in ecclesia Sancti Fridriani" extra portam Saucti

Mamme Bononie, ut moris est, congregata, omnes dicte nacionis scolares coneorditer prestantes viros dominos